$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVC<sup>b</sup> Y]

ADNOTATIONES RVSTICI    22/23 deitatem ex patre, humanitatem ex matre CVC<sup>b</sup>    24 catholice)  
GR orthodoxe CVC<sup>b</sup>

VERSIO ANTIQVA    2 in deitate  $\Phi^a V$  corr Y    et—perfecta om. N    3 uero om.  $\Phi^a$ , corr. D  
secundum carnem ex matre  $\Phi^a$     5 quidam  $\Phi^a$  quidem  $\Phi^r$     6 proicit  $\Phi^a$     7 quia om.  $\Phi^a$ ,  
corr. D    9 in duo—naturas om. P    diuidite  $\Phi^a DM$ , corr. D<sup>mg</sup>    nestorius, super i scripta a R  
11 dicens  $\Phi^a$     12 quidem om.  $\Phi^a C^b$ , corr. DC<sup>b</sup>    14 et<sup>1]</sup>] falsa lectio in Γ    indiuisas  $\Phi^a$ ,  
corr. D<sup>mg</sup>    duas om. N    18 scio — dixisse om. Y    me dixisse  $\Phi^a V$  corr sta dixisse P    19 post  
adunationem naturam dicas absolute  $\Phi^a$  naturam dicas post adunationem absolute Y corr    20 uni-  
tam  $\Phi^a$ , corr. D<sup>mg</sup>    21 humanationem  $\Phi^a$  Y inhumationem P    25 damnationem ND  
26 iudicio  $\Phi^a$ , corr. D

2 agnoscendum P    et in M    3 habet PD    4 uniuit P    substantiam DC<sup>b</sup>  
dei et CVC<sup>b</sup> D<sup>corr</sup>    5 haec PY    6 oculorum confundebat sensum P    non confundebat C<sup>b</sup>  
7 ecclesia M ecclesiam D, corr. D    conturbat P    et] ut CVC<sup>b</sup>, del. V    exsurrexerunt Y  
8 persequebantur M    barsomam D barsuma CC<sup>b</sup>    et<sup>2</sup> om. DM, corr. M    9 dicit in M  
10 post—est om. P    eutychetis PD    11 namque] autem D    si om. CVC<sup>b</sup>, corr. V    12 dicit CC<sup>b</sup>  
sciri P    ante om. CVC<sup>b</sup>, corr. V    13 sicut et D    14 inconfusas] inconcussas Y    18 ego  
om. P    recordabor CVC<sup>b</sup> D<sup>mg</sup> recordabar Y<sup>corr</sup>    dixisse quidem C<sup>b</sup>    19 si om. CVC<sup>b</sup>, corr. V  
unationem Y    20 incarnatam om. P    et<sup>3</sup> om. P    21 et incarnationem et D    nobis P  
22 enim] autem P    quæ<sup>1]</sup> qua M    23 post C<sup>b</sup>    24 si Y    27 traditus] eruditus M  
parare D    quæ] uerbis M

179 DIOSCRORVS REV EPS ALEXANDRIAEC D: Nunc completum est quod scriptum est: ex ore tuo iustificaberis et ex ore tuo condemnaberis. erubescens Mt. 12, 37 homines præuaricatus es quod bonum est, et fidem spreuisti? non audisti quod scriptum est: non erubescas in || ruinam tuam ||?

Sir. 4, 27

180 BASILIVS REV EPS SELEVIAE ISAVRIAEC D: Si apud iudices habuissem, martyrium 5 sustinuisse; etenim Constantinopolim ostendi fiduciam meam: a patre autem qui iudicatur, iustis non utitur. filius enim patri etiam iusta dicens moriatur.